

Koncert życzeń  
/sygnał + zapowiedź/

Miło mi spotkać się z państwem, zarazem być pośrednikiem w przekazywaniu powinszowań.

Witam pięknie dostojną jubilatkę panią **Marianę Rutkowską ze Staro Radziejowa**. Z okazji 90 rocznicy urodzin, zdrowia, pogody ducha oraz błogosławieństwa bożego życzą wnuki, prawnuki i praprawnuki. Benia ze Zbyszkim, Krysia z Heniem, Ala z Heniem, Sławek a także Ania, Agnieszka, Justyna, Paulinka, Aneta, Lucynka i Adrian.

Kochanemu ojcu i dziadkowi - panu **Janowi Lewandowskiemu z Niewieścina** w 90 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, radości w gronie rodzinnym oraz wielu łask Bożych ślą syn Paweł z żoną, Łukasz, Tomasz i Staszek.

Do pana **Kazimierza Sprawki z Karolewa** kieruję powinszowania z okazji imienin od kochających najbliższych żony, córki, synów, synowej, zięcia i kochających wnuków Łukasza, Pawła, Dominiki, Małgorzaty i Magdaleny. Długich lat życia w zdrowiu, radości i szczęściu. 100 lat drogi solenizancie.

PAństwo **Klara i Tadeusz Durlikowie z Bruk I** 45 lat idą przez życie. Wszelkiej pomyślności i pociechy z najbliższych życzą syn **Wiesław**, wnuki **Mirka i Ewunia**. do życzeń dołącza się **Wiesława**.

Pan ALEKSANDER WI<sup>L</sup>KOWSKI ZE ŚWIECIA z okazji 71 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin otrzymuje najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami 100 lat od kochających synów z żonami, córki z mężem i wnuków.

O 70 rocznicy urodzin - pana ALOJZEGO HAŁKI Z ROGALINA pamiętała córka Bernadeta z Januszem, Anetką i Danielkiem. Oto ich życzenia: "Drogi solenizancie! Pragniemy byś był zawsze bardzo, bardzo szczęśliwy, Radosny i uśmiechmięty.

A oto upominek muzyczny

15-4277-3'10" /

19 rocznica urodzin to święto pani EWY JAKUBOWSKIEJ Z CZOSNOWA. Droga Ewuniu, szczęścia, radości i pięknej miłości tego życzy pani kochający Kazik.

Pani~~XXXX~~<sup>n</sup> BEATA GOLI<sup>n</sup>ŃSKA Z CHARZYKOWA otrzymuje również serdeczne życzenia. Z okazji 22 rocznicy urodzin zdrowia oraz zadowolenia z każdego dnia i wszelkiej pomyślności przesyła kochający Maniek z Mąkowska.

Witam pięknie KASIĘ SEKUŁĘ Z ŚWIEKATOWA. W 15 rocznicę urodzin dużo zdrowia, słońca, piątek w szkole i zawsze uśmiechniętej buzi życzą rodzice i babcia.

Dla pani HANNY GRZEGOROWSKIEJ Z JANOWA nadeszły życzenia z okazji zbliżającego się dnia kobiet. A więc zdrowia, powodzenia i spełnienia pragnień od kochającego Wojtka.

Nadawcą urodzinowych życzeń dla pana ZYGMUNTA PODLISIECKIEGO Z BYDGOSZCZY jest kochająca żona i synek Patryk. Proszę przyjąć z tej okazji wszystkiego co daje radość i realizacji planów.

15-12159-p1-3'45"

Witam złotą parę - państwa MONIKĘ I JÓZEFA WICKICH Z WYSOKIEJ.  
Najlepsze życzenia zdrowia, radości oraz wszelkiej pomyślności na  
wszystkie lata ślą dzieci z rodzinami.

50 lecie pożycia małżeńskiego obchodzą państwo MARIANNA I FRANCI-  
SZEK KAŻMIERSCY Z BYDGOSZCZY-FORDONU. Kochanym rodzicom i dziadkom  
najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia, 100 lat oraz słoneczka w dro-  
dze do brylantowych godów ślą córki, zięciowie, syn z żoną, wnuki i  
prawnuki.

Przed 45 laty miłość połączyła państwa MARIĘ I WŁADYSŁAWA  
ROZENKIEWICZÓW ZE ŚWIECIA. KOCHANYM jubilatom samych słonecznych  
dalszych wspólnych lat oraz pogody ducha życzy córka z mężem i wnuki:  
Artur i Małgosia.

Ponownie do wysłuchania życzeń zapraszam państwa KLARĘ I TADEUSZA  
DURLIKÓW Z BRUK I. Tym razem życzenia ~~przemiły~~ przesyłają syn z żoną,  
wnukowie: Małgosia, Agnieszka, Krzysiu i Jarek. "Kochani jubilaci niech  
szczęście i radość nigdy was nie ~~p~~ opuszcza". *To życzenia z okazji  
45 rocznicy ślubu.*

Po raz drugi życzenia ma również pani MARIANNA RUTKOWSKA ZE  
STAREGO RADZIEJEWA. Wnuki: Gabrysia, Sabina, Mietek i Stasiu ślą  
najlepsze życzenia długich lat życia w radości i szczęściu oraz wielu  
łask Bożych na 90 urodziny.

15-12053-440 /

Panu MARIANOWI SZMIDT Z BYDGOSZCZY na 40 rocznicę urodzin przeka-  
żuję najczulsze życzenia dni pełnych radości i szczęścia oraz uśmiechu  
- z upoważnienia rodziców z Renią.

~~Najwspanialszej towarzysze życia i ukochanej mamusi - pani HELL~~

Najwspanialszej towarzyszce życia i ukochanej mamusi - pani HELENIE STASIEWSKIEJ Z BYDGOSZCZY z racji imienin i rocznicy ślubu moc życzeń zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i słońeczka ślą męż, córki z mężami, synowie z żonami i wnuki.

O wysłuchanie życzeń proszę imieninowego solenizanta pana MIROSLAWA FRANCZYKA Z KOSOWIZNY. Niech życie będzie lekkie jak płatek róży, a zdrowie i uśmiech niech zawsze służy. Te życzenia przesłali rodzice i rodzeństwo.

O 40 rocznicy urodzin i imienin ~~JANA~~ KAZIMIERZA SOŚNICKIEGO Z BYDGOSZCZY pamiętali najbliżsi kochająca żona i syn Mirosław i za naszym pośrednictwem przesyłają czułe życzenia doczekania w zdrowiu i radości setmej rocznicy urodzin oraz powodzenia w życiu.

Halo pani EWA SOKOŁOWSKA ZE STRZYŻAWY. Z okazji 40 rocznicy urodzin kochanej żonie i mamusi gorące życzenia szczęścia bez granic i spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają mąż, córka Mariola z Mariuszem a także Magda, Michał i Maciej.

15-12443 p 2-3501

Witam pięknie już po raz trzeci panią MARIANNĘ RUTKOWSKĄ ZE STAREGO RADZIEJEWA. Z okazji 90 rocznicy urodzin pogody ducha a przede wszystkim dużo zdrowia życzy córka Gienia.

Pani KAZIMIERA SIWIAK Z BIAŁYCH BŁOT zechce przyjąć najserdeczniejsze życzenia imieninowe szczęścia, radości i zyczliwości od wszystkich. Tego pragną dla pani wnuki Jola ze Zbyszkiem, Iwona z Adamem a także prawnuki: Piotruś, Pawełek i Łukasz.

Ponownie do wysłuchania życzeń proszę pana JANA LEWANDOWSKIEGO Z NIEWIEŚCINA. W 90 rocznicę urodzin dużo zdrowia codziennego uśmiechu i wspaniałego humoru życzy córka Wanda z mężem. ~~W~~ Osobne życzenia, ucałowania i uściski ślą wnukowie i prawnukowie.

Panią BRONISŁAWĘ KAMIŃSKĄ Z TRZEMIĘTOWA określają najbliżsi ~~jak~~ mianem wspaniałej, kochanej i najdroższej . Zatem wszelkiej pomyślności oraz zdrowia i pogody ducha na 66 urodziny życzą syn Janusz z Berlina, synowa Bernadeta a także Anetka i Danielek.

Najwspanialszej mamie i babci pani KAZIMIERZE KACZMAREK Z DOBSKA bukiet imieninowych kwiatów wręczają wdzięczne za miłość i serce <sup>mgz</sup> córki i syn z rodzinami, składając najczulsze życzenia szczęścia, zdrowia i ciągłej radości. Osobne życzenia śle gromadka wnuków. 100 lat kochana babuniu.

Zapraszam do odbiornika HELENĘ KRAJEWSKĄ zamieszkałą w WAWRZONKOWIE Z okazji imienin drogiej i kochanej solenizantce najlepsze życzenia zdrowia, radości i wszystkiego dobrego śle córka Barbara z rodziną.

/5-10565-3'50' /

Po raz trzeci zapraszam do odbiornika pana Jana LEWANDOWSKIEGO Z NIEWIEŚCINA. Z okazji 90 rocznicy urodzin, długich lat życia w zdrowiu w wśród najbliższych życzą syn Jan z żoną i wnukowie: Józef z żoną i Natalką, Mariusz, Krzysztof i Mirek.

Imieniny świętuje pan KAZIMIERZ SADOWSKI Z WARLUBIA. Z tej okazji drogi solenizancie niech każdy dzień przynosi Ci radość. To życzenia od wdzięcznego wychowanka <sup>e</sup> Hania z Danką, Sławkiem i Marzeną z Bydgoszczy.

O imieninach państwa KAZIMIERY I KAZIMIERZA SZUBERTÓW Z INOWROŚCŁAWIA pamiętały córki: Wanda, Urszula i Małgorzata z rodzinami i za naszym pośrednictwem ślą najlepsze życzenia radości, zdrowia i wszelkiej pomyślności na długie lata.

Najukochańszej osobie na wiecie - panu KAZIMIERZOWI PRZYBYSZOWI Z GOLUBIA DOBRZYŃIA w dniu imienin 100 lat w zdrowiu i cichym szczęściu rodzinnym życzą żona, Tomaszek i. Pawełek.

Ukochany tatuś pan KAZIMIERZ ZARĘBA Z MAGDALENKI otrzymuje z racji imienin życzenia dni bez zmartwień i kłopotów oraz dużo satysfakcji i z uznania z pełnionych funkcji społecznych od córki Barbary z mężem i dziećmi <sup>Adaziem</sup> ~~Adrianem~~ i Karolinką.

Pani KAZIMIERA BYSTRY Z BYDGOSZCZY imieninowa solenizantka jest odbiorczynią gorących życzeń wszelkiej pomyślności i radości życia, nadesłanych przez syna z żoną i ~~dziewięćmi~~ dziećmi..

15-10486-yl-330"

Za trzy dni pełnoletność osiągnie pani KATARZYNA TOMASZEWSKA Z BYDGOSZCZY. "Kochana Kasiu! Pełnego szczęścia w dorosłym życiu, pomyślnego ukończenia szkoły i spełnienia marzeń życzą rodzice i siostra Justyna.

18 lat ukończyła pani Mirosława Kruczkowska z Bydgoszczy. A więc: wszystkiego co najlepsze w dorosłym już życiu, dużo radości i miłych dni życzą rodzice i <sup>Hania</sup> z Krzysiem.

~~18 latkiem jest również pan KRZYSZTOF KUBICKI Z BYDGOSZCZY.~~

18-latką jest również pan KRZASZTOF KUBICKI Z BYDGOSZCZY. Z okazji pana święta nieba bez chmur, powodzenia w życiu osobistym i pracy ~~maxim~~ zawodowej oraz spełnienia wszystkich młodzieńczych marzeń życzą kochający rodzice, siostra Violetta, Emilia z Robertem i babcia.

Dla pana MARIUSZA PIPOWSKIEGO Z BYDGOSZCZY nadeszły powinszowania z okazji pełnoletności od brata Sławomira z żoną. "Mariuszu pragniemy by każdy dzień witał cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał oraz życzymy pomyślnego ukończenia szkoły."

Nadawcą urodzinowych powinszowań dla pani AGNIESZKI GIERKI Z BYDGOSZCZY jest babcia Adela. "Kochana Agnieszko w 18 rocznicę urodzin niech każde twoje pragnienie się spełni, bądź zawsze bardzo szczęśliwa i pogodna."

/ 5-11587 - 3'174 /

Pani HELENA JANICKA z miejscowości SŁUPY obchodzi imieniny. Z tej okazji wszystkiego co piękne, miłe i radosne oraz szczęścia i błogosławieństwa Bożego życzą mąż, córka z mężem i synowie z żonami, a 10 wnuków śpiewa babci 100 lat.

Urodziny, imieniny i zbliżający się dzień kobiet to trzy okazje do złożenia powinszowań pani HELENIE GINTER Z OTOWIC. A więc potrójne życzenia zdrowia, ~~nieg~~ pogody ducha i zawsze radosnego uśmiechu życzą mąż ~~m~~ z dziećmi. Do miłych słów dołącza się Hania.

Najdroższemu mężowi i troskliwemu tatusiowi panu KAZIMIERZOWI KOTLARKOWI Z OJRZANOWA. Z okazji imienin zdrowia i pełnego zadowolenia życzy żona z dziećmi. Tego samego pragną dla pana rodzice i teściowie.

Wspólne imieninowe święto obchodzą państwo Gabriela i Kazimierz Lepakowie z Nakła. Z tej okazji oraz z okazji otrzymania mieszkania wiele radości we wspólnym życiu i realizacji wszystkich planów życzą Halina i Edek z dziećmi Edytą, Anią i Krzysiem.

Imieninowe święto obchodzą również państwo GABRIELA I KAZIMIERZ ZAKRZEWSKY Z BYDGOSZCZY . Z tej okazji brat Wladek <sup>ś</sup>le najmielsze życzenia 100 lat w zdrowiu, radości pełnym szczęściu rodzinnym.

/ 5-9124 - 340 /

Ponownie witam 18-latków.

Nadawcami powinszowań dla pani IWONY DAMIATH Z OSIA są Dorota, <sup>R</sup>xx Grażyna, Lusja, Marzenka i Wiesia. Droga Iwonko idź śmiało przez <sup>g</sup> życie, poznaj jego smak i pokochaj go takim jaki jest. "

18 rocznicę urodzin obchodzi pani ALINA KIELPIŃSKA Z NOWYCH JANKOWIC. Kochana solenizantko - niech wszystkie dni, miesiące i lata będą tak radosne i szczęśliwe jak dziś. Tego pragną dla pani: chrzestna Wiesia z rodziną oraz ciocia Winia z panem Romkiem i dziećmi.

Odbiorczynią następnych powinszowań jest pani RÓŻA KAPUSIAREK Z WYRZY. Zdrowia, szczęścia, pogodnej przyszłości już w dorosłym życiu życzy matka chrzestna z mężem, Kasią, Adamem i Pawłem.

Wierszowane życzenia mam dla pani MAŁGORZATY SKIERT Z ŁOWINA. Kochana Małgosiu, bądź jasnym słońca promieniem dla tych co go nie mają. Bądź osłoda i pocieszeniem i wszyscy ludzie niech cię kochają. Tę dedykację na 18 urodziny przesyłają rodzice i rodzeństwo.



• 6 marca 18 lat obchodzić będzie pani MARZENA MYŚLIŃSKA Z RUDEK.  
Z tej okazji oraz z okazji zbliżającego się dnia kobiet drogiej so-  
lenizantce spełnienia marzeń, pomyślności w życiu osobistym oraz  
miłych niespodzianek losu śle kochaający Krzysztof.

W naszym koncercie jeszcze tylko piosenka.

Do usłyszenia.

15-13351-320<sup>n</sup> /